
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS IGNALINOS BUTŲ ŪKIO

ADMINISTRUOJAMIEMS NAMAMS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠUI

2025 m. gruodžio 18  d. Nr. T-274

Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 42 punktu,

15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Daugiabučio namo bendrojo naudojimo

objektų administravimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 23

d. nutarimu Nr. 603 „Dėl Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų administravimo nuostatų

patvirtinimo“, 21 punktu ir atsižvelgdama į Ignalinos butų ūkio 2025 m. lapkričio 28 d. raštą Nr. 1-

665 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės Ignalinos butų ūkio teikiamų paslaugų kainų“, Ignalinos

rajono  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės Ignalinos butų ūkio administruojamiems namams

teikiamų paslaugų kainų sąrašui (pridedama).

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2026 m. sausio 1 d.

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje

www.ignalina.lt.

Savivaldybės  meras                                                                                                Laimutis Ragaišis

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                              PRITARTA

Ignalinos rajono savivaldybės

tarybos 2025 m. gruodžio 18 d.

sprendimu Nr. T-274

UAB IGNALINOS BUTŲ ŪKIO  ADMINISTRUOJAMIEMS NAMAMS TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Paslaugų pavadinimas Įkainis Mato

Vnt.

Kaina 

EUR be 

PVM

Kaina EUR 

su PVM

Vandentiekio remonto darbai

1. Šalto vandens įvadų uždarymas namui R61P-2612 1 vnt. 3,73 4,51

2. Vandens maišytuvų nuėmimas R19-15 1 vnt. 8,09 9,79

3. Vandens skaitliukų nuėmimas, kai jų 

skersmuo iki 50 mm

R19-16 1 vnt. 5,76 6,97

4. Vandens čiaupų keitimas kai, jų skersmuo 

nuo 0 iki 20 mm

R19-21 1 vnt. 10,43 12,62

5. Vandens čiaupų keitimas, kai jų skersmuo 

iki 32 mm

R19-22 1 vnt. 13,52 16,36

6. Vandens skaitiklių nuėmimas ir uždėjimas R61P-2601 1 vnt. 18,66 22,58

7. Maišytuvo su dušo įranga keitimas R19-27 1 vnt. 29,39 35,56

8. Maišytuvo be dušo įrangos keitimas R19-28 1 vnt. 22,86 27,66

9. Vandens čiaupų pastatymas R19-29 1 vnt. 6,22 7,53

10. Uždaromosios armatūros įstatymas į esamus 

vamzdžius, kai jų skersmuo 32 mm

R19-30 1 vnt. 49,89 60,37

11. Uždaromosios armatūros įstatymas į esamus 

vamzdžius, kai jų skersmuo 50 mm

R19-31 1 vnt. 83,69 101,26

12. Uždaromosios armatūros nuėmimas, kai 

vamzdžio skersmuo iki 32 mm

R19-13 1 vnt. 5,30 6,41

13. Ventilių keitimas iki 20 mm R19-24 1 vnt. 13,52 16,36

14. Įmovinių ventilių, vožtuvų keitimas, kai 

vamzdžio skersmuo iki 32 mm

R19-25 1 vnt. 15,86 19,19

15. Nesandarumų srieginėse jungtyse 

pašalinimas

R61P-2615 1 vnt. 3,64 4,40

16. Vandentiekio vamzdynų atskirų vamzdžių 

keitimas

R61P-2601 1 m 11,19 13,54

17. Vamzdynų remontas, įstatant privirinamus 

intarpus

R61P-2660 1 vnt. 26,90 32,55

18. Vamzdynų izoliacijos remontas, keičiant 

pažeistų vietų izoliaciją

R61P-2630 1 m 6,79 8,22

19. Movinės armatūros keitimas R61P-2603 1 vnt. 11,81 14,29

20. Trieigės movinės uždaromosios – 

reguliuojamosios armatūros keitimas

R61p-2604 1 vnt. 16,33 19,76

21. Flanšinės   uždaromosios – reguliuojamosios

armatūros keitimas

R61P-2606 1 vnt. 25,67 31,06

22. Trieigės flanšinės uždaromosios – 

reguliuojamosios armatūros keitimas

R61P-2607 1 vnt. 37,32 45,16



Kanalizacijos remonto darbai

23. Ketinių vidaus kanalizacijos d-50 mm 

skersmens vamzdynų ardymas

R19-33 1 m 10,30 12,46

24. Ketinių vidaus kanalizacijos d-100 mm 

skersmens vamzdynų ardymas

R19-35 1 m 15,26 18,46

25. Ketinių kanalizacijos d-50 mm skersmuo 

vamzdynų atskirų ruožų keitimas pastato 

viduje

R19-46 1 m 32,51 39,34

26. Ketinių kanalizacijos d-100 mm skersmuo 

vamzdynų atskirų ruožų keitimas pastato 

viduje

R19-47 1 m 35,78 43,29

27. Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų 

atskirų atkarpų keitimas pastato viduje, kai 

vamzdžio skersmuo nuo 0 iki 50 mm

R61P-2639 1 m 13,97 16,90

28. Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų 

atskirų atkarpų keitimas pastato viduje, kai 

vamzdžio skersmuo nuo 50 mm iki 100 mm

R61P-2639 1 m 12,39 14,99

29. Praustuvų arba kriauklių nuėmimas R19-49 1 vnt. 6,96 8,42

30. Praustuvų keitimas R19-61 1 vnt. 35,78 43,29

31. Praustuvų su vandens maišytuvais keitimas, 

tvirtinant ant spintelių

R61P-2634 1 vnt. 33,26 40,24

32. Vonių nuėmimas R19-52 1 vnt. 32,00 38,72

33. Vonių keitimas R61P-2631 1 vnt. 78,61 95,12

34. Klozeto puodų nuėmimas R19-50 1 vnt. 7,37 8,92

34. Klozeto bakelio nuėmimas R19-54 1 vnt. 5,71 6,91

36. Sėdinių klozetų indams keitimas R19-64 1 vnt. 8,70 10,53

37. Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu

ir sifonu keitimas

R19-58 1 vnt. 53,67 64,94

38. Klozeto indo „KOMPAKT“ tipo su 

tiesiogiai sujungtu bakeliu keitimas

R19-57 1 vnt. 29,82 36,08

39. Nuplovimo bakelių keitimas, kai nuplovimo 

bakeliai prijungti prie unitazų

R61P-2638 1 vnt. 27,68 33,49

40. Unitazo keitimas, kai unitazas su prijungtais 

nuplovimo bakeliais

R61P-2637 1 vnt. 39,30 47,55

41. Virtuvinių plautuvių keitimas R19-64 1 vnt. 52,18 63,14

42. Kanalizacijos vamzdynų sandūrų užtaisymas R61P-2642 1 vnt. 8,08 9,78

43. Nuplovimo vamzdžių su gumine apmova 

keitimas. Sanitarinių prietaisų keitimas

R19-65 1 vnt. 11,20 13,55

44. Sifono keitimas R61P-2635 1 vnt. 6,05 7,32

45. Sanitarinių prietaisų sifonų valymas R61P-2641 1 vnt. 4,17 5,05

46. Rankšluosčių džiovintuvų montavimas R61P-2650 1 vnt. 83,15 100,61

47. Skylių gręžimas sienose, kai vamzdžių 

skersmuo iki 1 m

R19-74 Iki 1 m 1,05 1,27

48. Kanalizacijos valymas už kiekvieną 

papildomą metrą, kai vamzdžių skersmuo 50

mm

R19-74 1 m 13,92 16,84

49. Kanalizacijos valymas už kiekvieną 

papildomą metrą, kai vamzdžių skersmuo 

100 mm

R19-76 1 m 8,63 10,44

50. Klozeto indo valymas santechnine pompa R19-76 1 vnt. 8,63 10,44

51. Kriauklės valymas santechnine pompa R19-74 1 vnt. 5,57 6,74

52. Ventilių iki 50 mm prijungimas N16-61 1 vnt. 6,88 8,32

53. Vamzdžių iki 25 mm prijungimas prie 

veikiančios vandentiekio sistemos

N16-68 1 vnt. 83,20 100,67

54. Vidaus vandentiekio vamzdžių tiesimas N16-111 1 m 7,66 9,27



55. Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių 

tiesimas

N16-138 1 m 7,77 9,40

56. Bakelio žarnos pakeitimas R61P-2615 1 vnt. 2,33 2,82

57. Maišytuvo vamzdelio keitimas arba 

riebokšlio keitimas

R19-12 1 vnt. 4,13 5,00

58. Ilgasriegių permontavimas R17-48 1 vnt. 8,52 10,31

59. Maišytuvo trišakio keitimas R61P-2610 1 vnt. 18,66 22,58

60. Maišytuvo trišakio tarpinės keitimas R61P-2617 1 vnt. 7,28 8,81

61. Kontroveržlių permontavimas R61P-2614 1 vnt. 6,53 7,90

Elektros remonto darbai

62. Nišų iškirtimas ir užtaisymas mūro sienose, (

inžinierinių tinklų, sumontuotų sienose, 

remontui) užtaisant plytomis

R61P-2645 1 m2 72,35 87,54

63. Laidų stovuose arba nutiestuose vamzdžių 

keitimas

R21-2 1 m 13,38 16,19

64. Laidų stovuose arba kanaluose keitimas R21-3 1 m 11,08 13,41

65. Vagų kirtimas uždarai elektros instaliacijai R21-21 1 m 1,42 1,72

66. Laidų tiesimas mūrinėse sienose R61P-2707 1 m 1,09 1,32

67. Laidų tiesimas paruoštuose kanaluose R61P-2707 1 m 0,95 1,15

68. Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas 

tvirtinant prie mūro sienos

R61P-2705 1 m 3,33 4,03

69. Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas 

tvirtinant prie betono sienos

R61P-2706 1 m 4,13 5,00

70. Šviestuvų demontavimas R21-27 1 vnt. 1,80 2,18

71. Liuminescencinių šviestuvų demontavimas R21-31 1 vnt. 1,83 2,21

72. Jungiklių ir rozečių demontavimas R21-34 1 vnt. 0,71 0,86

73. Elektros skaitiklių demontavimas R21-38 1 vnt. 3,38 4,09

74. Elektros įvadinių spintų montavimas N21-118 1 vnt. 305,78 369,99

75. Vienfazio įvado skydelio montavimas N21-120 1 vnt. 80,46 97,36

76. Kabelio iki 10 mm2 skerspjūvio montavimas N21-171 1 m 6,32 7,65

77. Laido įtraukimas į sumontuotus vamzdžius N21-174 1 m 1,16 1,40

78. Dviejų- trijų gyslų laidų tiesimas 

paruoštuose kanaluose, sienose ir 

perdengimuose

N21-190 1 m 1,71 2,07

79. Lizdų paskirst. dėžutėms, jungtukų 

iškirtimas

N21-194 1 vnt. 1,13 1,37

80. Jungtuko sumontavimas N21-198 1 vnt. 2,82 3,41

81. Hermetinių ir automatinių jungiklių 

montavimas

N21-199 1 vnt. 6,52 7,89

82. Optinių jungiklių laiptinėse keitimas R61P-2716 1 vnt. 8,24 9,97

83. Rozečių sumontavimas N21-205 1 vnt. 2,82 3,41

84. Durų skambučio montavimas N21-357 1 vnt. 9,19 11,12

85. Blokų iš 3 įmontuotų gaminių ( jung. Ir 

rozečių) montavimas

N21-207 1 vnt. 4,78 5,78

86. Šviestuvų montavimas pakabinant N21-211 1 vnt. 8,84 10,70

87. Šviestuvų keitimas R61P-2713 1 vnt. 9,91 11,99

88. Pakabinamų sietynų su kaitinamosiomis 

lempomis iki 5 vnt. montavimas

N21-220 1 vnt. 19,68 23,81

89. Lempų lizdų montavimas N21-225 1 vnt. 5,87 7,10

90. Liuminescencinių šviestuvų montavimas iki 

2 lempų

N21-227 1 vnt. 15,33 18,55

91. Liuminescencinių šviestuvų montavimas iki 

4 lempų

N21-229 1 vnt. 26,53 32,10

92. 2 lempų liuminescencinių šviestuvų 

montavimas pakabinamų lubų angose

N21-242 1 vnt. 34,20 41,38



93. Perdegusių kaitrinių lempų keitimas, esant 

atvirai armatūrai

R61P-2714 1 vnt. 1,25 1,51

94. Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių

iki 12 grupių montavimas

N21P-0208 1 vnt. 67,04 81,12

95. Elektros viryklės montavimas N21-246 1 vnt. 33,26 40,24

96. Virtuvės ventiliatoriaus montavimas N21-248 1 vnt. 17,99 21,77

97. Vienfazių elektros skaitiklių montavimas N21-256 1 vnt. 4,83 5,84

98. Trifazių elektros skaitiklių montavimas N21-257 1 vnt. 13,27 16,06

99. Įtampos kabelių ir kitų linijų izoliacijos 

varžos matavimas

R61P-2717 1 vnt. 8,31 10,06

100. Įžeminimo įrenginių varžų matavimas R33-412 1 vnt. 16,41 19,86

101. Elektros automatėlio įjungimas R61P-2719 1 vnt. 1,56 1,89

102. Dūmų detektoriaus montavimas, tvirtinant 

medsraigčiais

R61P-2715 1 vnt. 6,46 7,82

103. Įvadinių paskirstymo skydų ĮPS 

modernizavimas

kai skaičiuojamoji galia 50 kW

R63P-0101 1 vnt. 176,65 213,75

104. Įvadinių paskirstymo skydų ĮPS 

modernizavimas

kai skaičiuojamoji galia nuo 50 kW iki 75 

kW

R63P-0101 1 vnt. 232,92 281,83

105. Įvadinių paskirstymo skydų ĮPS 

modernizavimas

kai skaičiuojamoji galia nuo 75 kW iki 100 

kW

R63P-0101 1 vnt. 279,82 338,58

106. Įvadinių paskirstymo skydų ĮPS 

modernizavimas

kai skaičiuojamoji galia nuo 100 kW iki 150

kW

R63P-0101 1 vnt. 334,52 404,77

107. Modulinių paskirstymo skydų su elektros 

aparatais montavimas, kai skydo modulių 

skaičius 36 vnt. skaičiuojamoji galia daugiau

50 kW iki 75 kW

R63P-0102 1 vnt. 124,38 150,50

108. Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų 

laiptinėse keitimas, kai pastatų aukštų sk.5 

vnt.

R63P-0111 1 vnt. 432,51 523,34

109. Butų apskaitos paskirstymo skydų 

rekonstrukcija, įrengiant automatinius 

jungikliu

R63P-0104 But. 71,52 86,54

110. Magistralinių kabelių pastatų rūsių patalpose

keitimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio 

plotas 35 mm2

R63P-0122 1 m 1,31 1,59

111. Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų 

holuose ir koridoriuose keitimas

R63P-0112 1 vnt. 48,06 58,15

112. Iki 0,4 kw įtampos elektros instaliacijos 

prieinamosios varžos matavimas ( taškas)

R61P-2718 1 vnt. 0,27 0,33

113. Grandinės „fazė-nulis“ tariamosios varžos 

matavimas 

D1-382 Grandin

ė

19,94 24,13

114. IKI 1 kW įtampos kabelių ir kitų linijų 

izoliacijos varžos matavimas megometru ( 

linija)

D1-397 1 vnt. 9,97 12,06

115. Įžeminimo kontūro varžos matavimas R33-98 1 vnt. 31,71 38,37

116. IKI 100A galios automatinių jungiklių 

montavimas spintose

N21-548 1 vnt. 23,95 28,98

117. Elektros energijos tiekimo atnaujinimas 

buities vartotojui kurio galia iki 3,0 kW

R33-170 1 vnt. 19,75 23,90

Remonto darbai



118. Stiklo pakeitimas R15-12 1 m2 16,26 19,67

119. Parapeto skardų pakeitimas R8-47 1 m 8,68 10,50

120. Palangių apskardinimas R8-49 1 m 5,74 6,95

121. Durų staktų pakeitimas R7-11 1 vnt. 30,60 37,03

122. Durų staktų remontas R61P-2405 1 vnt. 6,48 7,84

123. Durų varčios remontas R61P-2404 1 vnt. 21,15 25,59

124. Durų įstatymas N10-127 1 m2 28,17 34,09

125. Bendro naudojimo patalpų durų keitimas R61P-3401 1 m2 40,15 48,58

126. Bendro naudojimo patalpų langų keitimas R61P-3304 1 m2 66,33 80,26

127. Durų atmušų montavimas R61P-2415 1 vnt. 3,58 4,33

128. Skelbimų lentos montavimas R61P-2808 1 vnt. 2,58 3,12

129. Vėliavos laikiklių tvirtinimas prie statinio 

konstrukcijos

R61P-2807 1 vnt. 3,51 4,25

130. Trapo pakeitimas R19-66 1 vnt. 14,01 16,95

131. Spynos pakeitimas R7-68 1 vnt. 12,59 15,23

132. Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų R23-59 1 t 22,02 26,64

133. Amstrong lubų montavimas F15-1-10 1 m2 22,89 27,70

134. Paprastas pilnas medinių durų dažymas 

aliejiniais dažais

N15-140 1 m2 3,56 4,31

135. Gelžbetoninių pakopų remontas, užtaisant 

didelius išmušimus

R9-10 1 vnt. 14,23 17,22

136. Monolitinių laiptų remontas R61P-0110 1 m3 354,78 429,28

137. Lubų paviršių glaistymas glaistais pirmas 

1,00 mm storio sluoksnis

N15P-0106 1 m2 5,52 6,68

138. Lubų paviršių glaistymas glaistais kartoninis

1,00 mm storio sluoksnis

N15P-0106 1 m2 2,88 3,48

139. Sienų vidaus paviršių glaistymas gipsiniais 

glaistais pirmas 1,00 mm storio sluoksnis

N15P-0102 1 m2 4,00 4,84

140. Sienų vidaus paviršių glaistymas gipsiniais 

glaistais kartoninis 1,00 mm storio sluoksnis

N15P-0102 1 m2 2,29 2,77

141. Lubų paviršių pagrindo sukibimų 

gerinančiais gruntais gruntavimas

N15P-0207 1 m2 1,34 1,62

142. Sienų paviršių pagrindo sukibimų 

gerinančiais gruntais gruntavimas

N15P-0203 1 m2 0,98 1,19

143. Betoninių ir tinkuotų sienų gruntavimas 

teptuku

N13-41 1 m2 0,65 0,79

144. Pagrindų, nuogrindų remontas, atstatant 

dangą

R61P-0107 1 m2 0,16 0,19

145. Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetėliu 

rankiniu būdu

N13-147 1 m2 9,18 11,11

146. Įvairių paviršių valymas mechanizuotai N13-146 1 m2 0,18 0,22

147. Sienų aptaisytų glazūruotomis plytelėmis 

išardymas

R13-5 1 m2 5,02 6,07

148. Atskirų  glazūruotų plytelių pakeitimas ant 

sienų

R13-6 1 m2 3,59 4,34

149. Paruoštų vidaus paviršių dažymas 

emulsiniais dažais

F15-4-5 1 m2 3,80 4,60

150. Langų paviršių dažymas vienu sluoksniu N15P-0707 1 m2 3,51 4,25

151. Langų paviršių dažymas antru arba kartotinu

sluoksniu

N15P-0707 1 m2 1,59 1,92

152. Durų paviršių dažymas vienu sluoksniu N15P-0708 1 m2 2,15 2,60

153. Darų paviršių dažymas antru arba kartotinu 

sluoksniu

N15P-0708 1 m2 1,51 1,83

154. Durų paviršių dažymas vienu sluoksniu N15P-0703 1 m2 2,07 2,50



155. Lubų paviršių dažymas antru arba kartotinu 

sluoksniu

N15P-0703 1 m2 1,51 1,83

156. Sienų vidinių paviršių dažymas vienu 

sluoksniu

N15P-0701 1 m2 1,59 1,92

157. Sienų vidinių paviršių dažymas antru arba 

kartotinu sluoksniu

N15P-0701 1 m2 1,35 1,63

158. Betono sienų apkalimas medine dailylente 

padarant karkasą

R3-48 1 m2 14,01 16,95

159. Sienų apkalimas plastikine dailylente 

padarant karkasą

R3-47 1 m2 12,52 15,15

160. Palangės lentų montavimas mūrinėse 

sienose

N2P-0119 1 m 9,61 11,63

161. Laiptų metalinių turėklų remontas R9-31 1 m 8,94 10,82

162. Lietaus nuvedimo sistemų remontas dirbant 

nuo žemės arba pastolių

R8-72 1 m 7,77 9,40

163. Lietaus nuvedimo sistemų remontas dirbant 

iš lopšių

R8-73 1 m 17,83 21,57

164. Aliuminio arba plastiko langų blokų su 

varstomomis sąvaromis montavimas 

mūrinėse sienose

N2P-0105 1 m2 38,57 46,67

165. Stogo liuko remontas R61P-2253 1 vnt. 25,05 30,31

166. Porankių remontas R9-17 1 m 6,88 8,32

167. Betoninių grindų remontas, užtaisant siūles R61P-2306 1 m2 36,41 44,06

168. Įvairios paskirties metalinių konstrukcijų 

montavimas

N9-215 1 m2 27,67 33,48

169. Plieninių konstrukcijų suvirinimo darbai R23-120 1 m 17,69 21,40

170. Ventiliacjos kanalų remontas R8-91 1 vnt. 24,81 30,02

171. Vėdinimo kanalų pravalymas R18-2 1 m 3,12 3,78

172. Lietaus surinkimo, nuvedimo latakėlių,  įlajų

valymas

R61P-0216 1 m 0,86 1,04

173. Šiukšlių, kerpių ir pabarstų nuvalymas nuo 

ritininės ( ruloninės) dangos, nuleidžiant 

šiukšles žemyn

R8-82 1 m2 0,56 0,68

174. Kaminų kanalų valymas R61P-2508 1 m 7,65 9,26

175. Sniego valymas nuo stogo R61P-2250 1 m2 1,13 1,37

176. Varveklių numušimas nuo stogų R61P-2251 1 m 0,70 0,85

Iškvietimai

177. Šaltkalvio – santechniko iškvietimas Vid. pask. 1 val. 12,00 14,52

178. Elektriko iškvietimas Vid. pask. 1 val. 12,00 14,52



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės Ignalinos butų
ūkio administruojamiems namams teikiamų paslaugų kainų
sąrašui

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-18 Nr. T-274

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutis Ragaišis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-19 11:57

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-19 11:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-19 16:53 - 2028-04-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Vaitkevičienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-19 12:20

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-19 12:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-10-27 15:12 - 2030-10-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251217.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-05 nuorašą suformavo Jūratė Kurpienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-05 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




